

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33 96 35 56
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

P-Biotek ApS
CVR-nr. 29 78 92 66

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.11.2012.

Dirigent

Navn: Jens Steen Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	6
Balance pr. 30.06.2012	7
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P-Biotek ApS
Vimmelskiftet 43
1161 København K

CVR-nr.: 29 78 92 66
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Direktion

Jens Steen Olsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed inden for medicinalbranchen, branchen for naturlægemidler og hygiejneprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2011/12 realiseret et underskud på 700 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(5.000)</u>	<u>(5)</u>
Driftsresultat		(5.000)	(5)
Andre finansielle indtægter	1	21.127	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(16.827)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(700)	(5)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(700)</u>	<u>(5)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(700)</u>	<u>(5)</u>
		<u>(700)</u>	<u>(5)</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		549.299	528
Andre tilgodehavender		<u>3.750</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender		<u>553.049</u>	<u>531</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>553.049</u>	 <u>531</u>
 Aktiver		 <u><u>553.049</u></u>	 <u><u>531</u></u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(20.700)</u>	<u>(20)</u>
Egenkapital		<u>104.300</u>	<u>105</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		443.749	421
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>448.749</u>	<u>426</u>
Gældsforpligtelser		<u>448.749</u>	<u>426</u>
Passiver		<u><u>553.049</u></u>	<u><u>531</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(20.000)	105.000
Årets resultat	0	(700)	(700)
Egenkapital ultimo	125.000	(20.700)	104.300

Noter

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>21.127</u>	<u>0</u>
	<u>21.127</u>	<u>0</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	<u>16.827</u>	<u>0</u>
	<u>16.827</u>	<u>0</u>